[image: ]Автономная некоммерческая организация высшего образования
МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ИСКУССТВ
195197,  Российская Федерация,  Санкт–Петербург,  Кирочная, 32
Телефон-факс: +7(812) 273-2710;
E–mail: academart@mail.ru

от «   »                  2020     №_________																	        Ректору АНО ВО «МАИ»
Абаеву С.Ш.
от
____________________________,
проживающей (ого) по адресу:

Заявление

Прошу принять меня на курс переподготовки по направлению _540502 «Живопись»____________________с «    » ____________ 2020 года.

АНО ВО
Международная Академия Искусств
р/сч 407 038 106 041 800 000 29
в Санкт-Петербургском филиале ОАО Банк "Открытие"
к/сч 301 018 104 000 000 00795,
[bookmark: _GoBack]БИК 044030795 ОГРН 1037711013295

Ректор

_____________Абаев С.Ш.

image1.png